dmara CSunicipai C73 irig üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 56/26

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 151/2025 - DISPÕE

SOBRE ALTERAÇAO DO ARTIGO 2° DA LEI 7.540 DE 2.205 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 5 sessões. do Projeto de Lei n°

151/2025 - DISPÕE SOBRE ALTERAÇAO DO ARTIGO 2° DA LEI 7.540 DE 2.205 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na

Sessão Ordinária do dia 14 de abril de 2026.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 3

PAULO SERGIObE OLIVEIRA ,

VEREADOR.